
dotyk	medicíny	v	kosme/cké	péči	



dotyk	medicíny	v	kosme/cké	péči	

q  SynCare	vzniklo	spojením	la/nské	předpony	syn	–	k	nebo	pro											
a	anglického	slova	care	–	péče.	Vyjadřuje	přesvědčení,	že	
kosme/ka	SynCare	by	měla	být	významným	celoživotním	
pomocníkem	v	péči	o	pleť	ženy	i	muže.	

SynCare	



dotyk	medicíny	v	kosme/cké	péči	

Dermo	a	bio	kosme/ka	SynCare	

q  Co	je	dermokosme+ka	SynCare	
Dermokosme/cké	přípravky	jsou	vyvíjeny	s	respektem	ke	všem	funkcím	kůže,	
zejména	k	bariérové.	Lze	říci,	že	při	vývoji	se	nejdříve	ptáme	-	jak	bude	
přípravek	jako	celek	ovlivňovat	pokožku	-	a	teprve	následně	hodnoOme	přínos	
konkrétních	účinných	látek.	Dermokosme/cký	přípravek	by	měl	být	bez	
parfému,	bez	barviv	a	pouze	se	šetrnou	konzervací	nebo	zcela	bez	ní.		
		
q  Co	je	biokosme+ka	SynCare	
Biokosme/ka	představuje	další	kvalita/vní	stupeň	kosme/ky.	Biokosme/ka	
SynCare	má	nezávislou	cer/fikaci	největší	české	cer/fikační	autority	KEZ	o.	p.	s.,	
která	je	udělována	na	12	měsíců.	V	biokosme/ce	SynCare	nejsou	synte/cké	
konzervační	látky	a	barviva,	parfémy,	živočišné	suroviny,	minerální	oleje	nebo	
etoxylované	emulgátory.	Další	informace	najdete	na	h3ps://www.syncare.cz/
bio-kosme+ka	



dotyk	medicíny	v	kosme/cké	péči	

SynCare	netestuje	kosme/ku	na	zvířatech	

q  V	EU	je	zakázané	testovat	kosme+ku	na	zvířatech	
Nařízení	 1223/2009/ES	 přísně	 zakazuje	 testovat	 kosme/cké	 přípravky	 na	
zvířatech.	Firma	tento	požadavek	zcela	dodržuje	a	i	v	minulos/,	kdy	tento	zákaz	
nepla/l,	neotestovala	žádný	přípravek	na	zvířatech.	
		
q  Jak	se	dermo	a	bio	kosme+ka	SynCare	testuje	
Základním	 požadavkem	 je	 bezpečnost	 pro	 daný	 způsob	 použiO.	 Pro	
vyhodnocení	vlivu	na	zdraví	člověka	se	přípravky	SynCare	před	uvedením	na	trh	
testují	na	lidských	dobrovolnících.	Tyto	testy	jsou	schváleny	e/ckou	komisí.	Dále	
se	 budoucí	 kosme/cký	 přípravek	 podrobuje	 toxikologickému	 hodnocení,	
mikrobiologickému	a	 fyzikálnímu	zkoušení.	Výsledkem	 je	zpráva	o	bezpečnos/	
kosme/ckého	přípravku,	která	je	pro	kontrolní	účely	uložena	v	sídle	firmy.	



dotyk	medicíny	v	kosme/cké	péči	

q  Značka	SynCare	vznikla	v	roce	2006.	
q  Od	roku	2008	je	SynCare	rodinným	podnikem	výhradně	v	českých	rukou.	
q  SynCare	bez	prostředníků	VYVÍJÍ	–	VYRÁBÍ	–	DISTRIBUUJE	profesionální	

dermo	a	bio	kosme/ku	VÝHRADNĚ	DO	SALONŮ	A	LÉKÁREN.	
q  SynCare	NENAJDETE	v	běžné	obchodní	sí+	a	nenabízí	se	ani	

prostřednictvím	přímého	prodeje.	
q  SynCare	je	registrována	ve	všech	státech	EU	a	její	výrobky	lze	zakoupit	ve	

většině	zemí	EVROPY.	
q  Všechny	kosme/cké	přípravky	SynCare	splňují	požadavky	Nařízení	EU	

1223/2009	o	kosme/ckých	přípravcích,	jejich	bezpečnost	je	ověřena	
toxikologickým,	dermatologickým	a	mikrobiologickým	posudkem	a	jsou	
registrovány	v	systému	EU	registrace	kosme/ky	CPNP.	

Několik	základních	informací	



dotyk	medicíny	v	kosme/cké	péči	

q  Díky	strukturálním	fondům	EU	jsem	vybudovali	vlastní	vývojovou	
laboratoř.	

q  Zaměřujeme	se	především	na	vliv	UV	záření	ze	Slunce	na	stárnuO	ple/.	
q  Studujeme	možnos/	zvýšení	průniku	ak/vních	látek	do	ple/.	
q  Hledáme	alterna/vy	k	zvířecím	modelům	předpovědi	toxicity	chemických	

látek.	
q  Cílem	našeho	snažení	je	zvýšení	úrovně	bezpečnos/.	

Vlastní	vývoj	není	prázdná	fráze	



dotyk	medicíny	v	kosme/cké	péči	

q  V	letech	2008	–	2015	jsme	postupně	vybudovali	moderní	výrobní	závod	
v	srdci	Českomoravské	vysočiny	v	obci	Ořechov.	

	
q Máme	zavedenu	poli/ku	vysoké	jakos/	výroby	kosme/ky	dle	ČSN	EN	ISO	

22	716.	
	
q  K	dispozici	máme	téměř	2	000	m2	skladové	a	výrobní	plochy.	

Kde	vyrábíme	–	přijeďte	se	podívat	



dotyk	medicíny	v	kosme/cké	péči	

SynCare	DermaCARE	–	dermo	a	bio	kosme+ka	pro	péči	o	pleť	
	
q  suchá	a	dehydrovaná	pleť	•	mastná	a	smíšená	pleť	•	pleť	+35	
q  pleť	+55	•	ošetření	okolí	očí	•	korekce	ple/-voděodolné	
q make-upy	a	tónovací	krémy	•	masáž	ple/	a	těla	
q  dermokosme/ka	a	biokosme/ka	pro	muže		

Co	nabízíme	–	kosme/cké	řady	

SynCare	MediCARE	–	péče	o	hraniční	stavy	pokožky	a	vlasů	
	
q  akné	•	velmi	suchá	pokožka	•	velmi	citlivá	pleť	
q  tmavé	kruhy	pod	očima	•	další	hraniční	stavy	ple/		
q  doplňující	péče	při	některých	kožních	onemocněních	



dotyk	medicíny	v	kosme/cké	péči	

SynCare	BodyCARE	-		dermo	a	bio	kosme/ka	pro	péči	o	pokožku	těla	a	o	vlasy	
péče	o	ruce,	tělo	a	vlasy	
		
SynCare	SunCARE	-	dermokosme/ka	pro	ochranu	kůže	při	opalování	
		
SynCare	NutriCARE	-	doplňky	stravy	pro	výživu	kůže	a	vlasů	
	
Téma+cké	a	dárkové	sady	SynCare	
		
PROFESSIONAL	-	balení	s	větším	objemem	pro	profesionální	praxi	
		
Wimpernwelle	-	barvy	na	řasy	a	obočí	•	trvalá	na	řasy	•	dekora/vní	kosme/ka	
	

Co	nabízíme	–	kosme/cké	řady	



dotyk	medicíny	v	kosme/cké	péči	

q  Kdo	lépe	zná	potřeby	ple/	klientky	než	její	kosme/čka?		
q  I	kdyby	se	v	obchodní	sí/	věnovali	klientce	několik	hodin,	nikdy	pleť	

zákaznici	neošetřovali,	neznají	její	individualitu	a	dlouhodobé	potřeby.	
q  Jen	kosme/čka	může	nabídnout		s	výrobkem	i	odborné	znalos/.	
q  Jen	kosme/čka	dokáže	aktuálně	reagovat	na	stav	ple/	v	průběhu	roku								

a	péči	dle	potřeby	měnit.	
q  Jen	kosme/čka,	která	má	klientku	v	péči,	může	správně	skloubit	

profesionální	péči	s	osobní	domácí	péči.	

Proč	patří	kosme/ka	SynCare	do	salonů	



dotyk	medicíny	v	kosme/cké	péči	

q  Proč	značku	SynCare	nenajdete	v	nabídce	žádného	drogis+ckého	
velkoobchodu	nebo	obchodního	řetězce?	

Jde	nám	o	to,	aby	byl	SynCare	nabízených	jen	prostřednictvím	odborníků	–	
kosme/ček,	lékárníků	a	lékařů,	kteří	k	prodeji	doplní	i	správné	informace									
o	výrobku	a	jeho	použiO.	
	
q  Jakou	máte	garanci,	že	nedostanete	zboží,	u	kterého	bude	za	několik	

měsíců	končit	záruční	doba?	
Máte	absolutní	garanci	s	právem	obdržet	zboží,	jehož	záruční	doba	je	nejméně	
12	měsíců	a	průměrně	20	měsíců.	Je	to	díky	tomu,	že	dermo	a	bio	kosme/ka	je	
po	výrobě	v	nejkratší	možné	době	expedována	zákazníkům.		
	

Často	kladené	otázky	



Přehled	účinných	látek	v	dermokosme/ce	SynCare	
si	můžete	stáhnout	na		

hzp://www.syncare.cz/slozeni-vyrobku		
Je	nutné	se	přihlásit	pod	svým	jménem	a	heslem.	


